
  SSTTAARROOSSTTAA  OOBBCCEE  HHOORRNNÍÍ  SSTTUUDDÉÉNNKKYY 

Obecní úřad Horní Studénky, Horní Studénky 44, 789 01 Zábřeh 

 
Zapisovatel, předseda a místopředseda 

okrskové volební komise  

       Horní Studénky 

 

V Horních Studénkách dne 28. 8. 2024 

Věc: Informace o termínu povinného školení okrskové volební komise 

 

V souladu s ustanovením §15 odst. 1 písm. d) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 14c 

odst. 1 písm. d) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně 

a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tímto informuji 

zapisovatele, předsedu a místopředsedu okrskové volební komise o termínu povinného 

školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování pro 

volby do zastupitelstev krajů konané ve dnech 20. a 21. září 2024 a pro volby do Senátu 

Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024 (I. kolo; případné II. kolo ve 

dnech 27. a 28. září 2024).  

Školení proběhne  

v pátek 6. 9. 2024 v 09:30 hodin v kině Retro, ul. Farní 53/14, Zábřeh. 

Vaše účast na školení je povinná!  

Předseda, místopředseda a zapisovatel, který nesplnil svou povinnost účastnit se školení, 

nemá nárok na vyšší zvláštní odměnu a náleží mu pouze odměna řadového člena. Jeho 

postavení předsedy, místopředsedy či zapisovatele tím ovšem není dotčeno. V případě, že je 

zapisovatel jmenován nebo předseda či místopředseda vylosován až v době, kdy již nebylo 

možné účast na školení zajistit, uplatní se zákonná výjimka a zvláštní odměna se nesnižuje. 

S pozdravem 

 
 

                                                                                                    Mgr. Josef Minář 

                                                                                                         starosta                                                                                                    

Fyzická úřední deska:    Elektronická úřední deska: 

Vyvěšeno:  28. 8. 2024    Vyvěšeno: 28. 8. 2024 

Sejmuto:    Sejmuto: 


		2024-08-28T10:06:08+0000




